[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2011 г.                                                                                          № 56
ст-ца Курчанская

О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Курчанскому сельскому поселению Темрюкского района

на 2 квартал 2011 года
На основании статьи 179, 3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей, входящих в состав федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 гг.», утвержденной Постановлением Правительства РФ от 17.12.2010 года № 1050, краевой целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, утвержденной постановляем главы администрации (губернатора) Краснодарского края № 314 от 30.04.2010 года, Уставом Курчанского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратнго метра общей площади жилья по Курчанскому сельскому поселению Темрюкского района на 2 квартал 2011 года в размере 30450 (тридцать тысяч четыреста пятьдесят) рублей.

2. Начальнику общего отдела администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района (А.М. Шевченко) данное постановление опубликовать в газете «Курчанский вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Курчанского сельского поселения
Темрюкского района                                                                              В.П.Гришков